
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/209/16 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „osiedle Generała Władysława Andersa" dla terenu położonego w Kościanie na 

zapleczu ul. Fabrycznej i ul. Pogodnej w Kościanie. 

§ 2. Granice i położenie osiedla, o którym mowa w § 1, wskazano w załączniku graficznym do  niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 7346



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/209/16 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7346


		2016-11-30T09:03:48+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




